
UCHWAŁA NR XLII/232/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia  30 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego 

w Orzechowie. 

 

 

          Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku nr 594, ze zmianami)  Rada Miejska w Miłosławiu uchwala,  

co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie prawa użytkowania wieczystego gruntu  

od Polskiej Kolei Państwowej S.A., położonego w Orzechowie, oznaczonego  

jako działka nr 270/8 o powierzchni 0,0510ha, zapisanej w księdze wieczystej  

nr PO1F/00026862/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wlkp.,  

IX Zamiejscowy Wydział  Ksiąg Wieczystych we Wrześni. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

      /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLII/232/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 
 

w sprawie  nieodpłatnego przejęcia prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego 

w Orzechowie. 

 

 

Pismem z dnia 1 kwietnia 2014 roku Pan Mariusz Jankowski – Dyrektor Regionalny  

ds. Współpracy z Samorządami Polskiej Kolei Państwowej S.A. poinformował o możliwości  

nieopłatnego przejęcia - w trybie art. 39 pkt. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r.  

o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego  

„Polskie Koleje Państwowe”  (Dz. U z 2000 roku, nr 84 poz. 948 z późn. zm.)  -  prawa 

użytkowania wieczystego działki nr 270/8 o powierzchni 0,0510 ha, zapisanej w księdze 

wieczystej nr PO1F/00026862/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej,  

IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych we Wrześni.  

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej następuje  

w celu realizacji zadań własnych Gminy Miłosław w dziedzinie transportu. Przedmiotowa 

działka stanowi drogę dojazdową do posesji i dworca kolejowego.  

Wobec powyższego nieodpłatne przejęcie przedmiotowej działki jest zasadne. 

 

 

 

B U R M I S T R Z  

/~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


